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Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 624 6925 339 40 47 360 16 4 14 326 612 14 4 28 536 30 1048 26 4 36 2 941 41 48 900 28 8 40 6 789 35 828 32 46 4 691 59 47 792 28 30 4 708 26 900 34 38 6 786 42 49 792 26 34 8 706 26 972 30 44 4 852 46 19 684 22 38 6 590 34

Обязательная часть 159 159 5724 5724 478 4983 263 26 47 360 16 4 14 326 612 14 4 28 536 30 720 26 4 34 2 619 37 48 900 28 8 40 6 789 35 828 32 46 4 691 59 24 396 12 16 4 350 18 468 18 18 6 412 20 24 324 12 12 4 287 13 540 18 24 477 21 16 576 18 32 496 30

+ Б1.О.01
Гуманитарные и социальные основы
профессиональной деятельности (модуль)

1 11112 2 18 18 648 648 98 517 33 2 14 180 10 12 158 180 4 12 147 17 э2з 144 10 12 114 8 2з 4 72 10 10 2 52 72 8 10 46 8 зо

+ Б1.О.01.01 История России 1 2 4 4 144 144 58 78 8 2 2 36 4 8 24 36 6 8 18 4 з 2 36 6 8 2 22 36 8 10 14 4 о 60

+ Б1.О.01.02 Основы российской государственности 1 2 2 72 72 12 56 4 2 36 4 4 28 36 4 28 4 з 58

+ Б1.О.01.03 Философия 2 2 2 72 72 6 62 4 2 36 4 2 30 36 32 4 з 2

+ Б1.О.01.04 Естественнонаучная картина мира 1 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 31

+ Б1.О.01.05 Психология 1 3 3 108 108 6 98 4 3 72 2 4 66 36 32 4 з 36

+ Б1.О.01.06 Введение в профессию 1 4 4 144 144 8 127 9 4 72 4 4 64 72 63 9 э 37

+ Б1.О.02
Теоретические основы социальной работы
(модуль)

24 4 12 12 432 432 30 380 22 2 72 4 2 66 4 144 4 4 127 9 э 6 216 6 10 187 13 эз

+ Б1.О.02.01 Теория и история социальной работы 2 6 6 216 216 14 193 9 2 72 4 2 66 4 144 4 4 127 9 э 37

+ Б1.О.02.02 Правовое обеспечение социальной работы 4 4 4 144 144 10 125 9 4 144 4 6 125 9 э 37

+ Б1.О.02.03 Экономические основы в социальной работе 4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.О.03 Основы охраны здоровья (модуль) 4 234 15 15 540 540 40 484 16 3 108 4 4 96 4 з 3 108 4 4 96 4 з 9 216 8 8 196 4 з 108 4 4 96 4 э

+ Б1.О.03.01 Анатомия и физиология человека 2 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 36

+ Б1.О.03.02 Проведение профилактических мероприятий 3 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 37

+ Б1.О.03.03 Основы лечебной физкультуры 4 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 37

+ Б1.О.03.04 Гигиена и экология человека 4 6 6 216 216 16 196 4 6 108 4 4 100 108 4 4 96 4 э 37

+ Б1.О.04
Культура здоровья и безопасность
жизнедеятельности (модуль)

11 4 4 144 144 8 128 8 2 4 144 4 4 2 128 8 2з

+ Б1.О.04.01 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 72 72 6 62 4 2 2 72 2 4 2 62 4 з 30

+ Б1.О.04.02 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 2 66 4 2 72 2 66 4 з 11

+ Б1.О.05
Межкультурная коммуникация в
профессиональной деятельности (модуль)

25 115 25 25 900 900 62 808 30 12 72 4 68 216 8 4 4 200 144 4 4 128 8 2з 3 108 4 95 9 э 2 72 4 2 66 8 288 8 16 251 13 эз

+ Б1.О.05.01 Иностранный язык 2 9 9 324 324 16 299 9 6 72 4 68 72 4 68 72 4 68 3 108 4 95 9 э 10

+ Б1.О.05.02 Русский язык и культура речи 1 3 3 108 108 8 96 4 3 72 4 2 66 36 2 30 4 з 47

+ Б1.О.05.03 Культурологические основы социальной работы 5 6 6 216 216 18 189 9 2 72 4 2 66 4 144 4 8 123 9 э 37

+ Б1.О.05.04
Межнациональные отношения в системе
социальной работы

5 4 4 144 144 12 128 4 4 144 4 8 128 4 з 37

+ Б1.О.05.05 Поликультурное образование 1 3 3 108 108 8 96 4 3 72 4 2 66 36 2 30 4 з 37

+ Б1.О.06 Социальные явления и процессы (модуль) 12225 15 24 24 864 864 72 739 53 7 72 2 4 66 180 6 8 153 13 эз 11 252 8 12 223 9 э 144 4 8 114 18 2э 2 72 2 4 66 4 144 6 8 117 13 эз

+ Б1.О.06.01 Основы социальной политики 2 4 4 144 144 12 123 9 4 72 2 4 66 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.О.06.02 Гендерология и феминология 2 4 4 144 144 12 123 9 4 72 2 4 66 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.О.06.03 Социальная работа с молодёжью 1 4 4 144 144 12 123 9 4 72 2 4 66 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.О.06.04 Семьеведение 2 1 6 6 216 216 16 187 13 3 108 4 4 96 4 з 3 108 4 4 91 9 э 37

+ Б1.О.06.05 Основы социальной геронтологии 5 4 4 144 144 12 123 9 2 72 2 4 66 2 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.О.06.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.02.ДВ.01 5 2 2 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 з

+ Б1.О.06.ДВ.01.01
Благотворительность и меценатство в
социальной работе

5 2 2 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 з 37

- Б1.О.06.ДВ.01.02Волонтерская деятельность в социальной сфере 5 2 2 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 з 37

+ Б1.О.07
Технологии профессиональной
деятельности (модуль)

23 2225 3 20 20 720 720 58 628 34 13 216 6 4 8 194 4 з 252 8 12 215 17 э2з 3 108 4 4 91 9 э 4 144 4 8 128 4 з

+ Б1.О.07.01 Технологии социальной работы 3 2 6 6 216 216 16 187 13 3 108 4 4 96 4 з 3 108 4 4 91 9 э 37

+ Б1.О.07.02
Социальная защита и социальное обслуживание
населения

5 4 4 144 144 12 128 4 4 144 4 8 128 4 з 37

+ Б1.О.07.03
Основы социально-педагогической
деятельности в социальной работе

2 4 4 144 144 12 128 4 4 72 2 4 66 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.О.07.04 Современные информационные технологии 2 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 17

+ Б1.О.07.05
Профессионально-этические основы
социальной работы

2 4 4 144 144 12 123 9 4 72 2 4 66 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.О.07.06
Курсовая работа по модулю "Технологии
профессиональной деятельности"

3 р 37

+ Б1.О.08
Планирование и проектирование
социальной работы (модуль)

4 34 11 11 396 396 30 349 17 8 6 216 8 8 4 196 4 з 5 108 4 4 4 91 9 э 72 2 4 62 4 з

+ Б1.О.08.01
Социальное проектирование и моделирование в
социальной работе

4 6 6 216 216 16 191 9 4 3 108 4 4 100 3 108 4 4 4 91 9 э 37

+ Б1.О.08.02
Опыт организационно-административной
работы в системе социальных служб

3 3 3 108 108 8 96 4 4 3 108 4 4 4 96 4 з 37

+ Б1.О.08.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.О.08.ДВ.01.01Управление социальными проектами 4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

- Б1.О.08.ДВ.01.02Ресурсное обеспечение социальной работы 4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.О.09
Самообразование и саморазвитие
(модуль)

1 222 13 13 468 468 32 415 21 8 6 72 4 2 66 108 4 95 9 э 36 2 4 30 7 108 6 4 98 4 з 144 2 8 4 126 8 2з

+ Б1.О.09.01 Основы самоорганизации и самообразования 1 5 5 180 180 10 161 9 5 72 4 2 66 108 4 95 9 э 37

+ Б1.О.09.02 Психология развития и возрастная психология 2 2 2 72 72 8 60 4 1 36 2 4 30 1 36 2 30 4 з 37

+ Б1.О.09.03 Практикум по саморазвитию 2 4 4 144 144 8 132 4 8 4 72 4 4 68 72 4 4 64 4 з 37

+ Б1.О.09.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 2 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.О.09.ДВ.01.01Методика самостоятельной работы студента 2 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

- Б1.О.09.ДВ.01.02Основы саморазвития личности 2 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.О.10
Научные исследования в социальной
работе (модуль)

3 133 15 15 540 540 40 479 21 6 2 36 2 34 36 4 28 4 з 2 72 2 4 66 11 288 8 12 4 259 9 э 108 2 6 2 92 8 2з

+ Б1.О.10.01 Методы исследования в социальной работе 3 6 6 216 216 16 191 9 2 72 2 4 66 4 144 4 6 125 9 э 37

+ Б1.О.10.02 Основы математической обработки информации 1 2 2 72 72 6 62 4 2 36 2 34 36 4 28 4 з 18

+ Б1.О.10.03 Ресурсный подход в социальной работе 3 4 4 144 144 12 128 4 4 72 4 2 66 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.О.10.04
Практикум по организации исследовательской
деятельности

3 3 3 108 108 6 98 4 6 3 72 4 4 68 36 2 2 30 4 з 37

+ Б1.О.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 2 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з

+ Б1.О.ДВ.01.01 Индивидуальный карьерный маршрут 2 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з 35

- Б1.О.ДВ.01.02
Психотехнология регулирования конфликтов в
образовании

2 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з 35

+ Б1.О.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 3 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з

+ Б1.О.ДВ.02.01 Планирование профессиональной карьеры 3 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з 35

- Б1.О.ДВ.02.02
Профилактика экстремизма и противодействие
терроризму в детской и молодежной среде

3 1 1 36 36 4 28 4 1 36 4 28 4 з 44

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 51 51 2164 2164 146 1942 76 14 328 2 322 4 23 396 16 14 358 8 432 16 20 374 22 25 468 14 22 4 419 13 432 12 20 4 375 25 3 108 4 6 6 94 4

+ Б1.В.01
Основы медико-социальной помощи
населению (модуль)

34 44 18 18 648 648 50 572 26 6 108 4 4 100 108 4 4 91 9 э 12 144 4 8 132 288 10 12 249 17 э2з

+ Б1.В.01.01 Основы реабилитации 3 6 6 216 216 16 191 9 6 108 4 4 100 108 4 4 91 9 э 37

+ Б1.В.01.02 Первая доврачебная помощь 4 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 37

+ Б1.В.01.03 Общественное здоровье и здравоохранение 4 5 5 180 180 14 157 9 5 72 2 4 66 108 4 4 91 9 э 37

+ Б1.В.01.04 Медицина катастроф 4 4 4 144 144 12 128 4 4 72 2 4 66 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.В.02
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

1 328 328 2 322 4 328 2 322 4 з 11

+ Б1.В.03
Медико-социальная работа с населением
(модуль)

3 334 12 12 432 432 34 377 21 10 288 12 10 258 8 2з 72 2 4 57 9 э 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.В.03.01 Основы социальной медицины 3 4 4 144 144 12 123 9 4 72 4 2 66 72 2 4 57 9 э 37

+ Б1.В.03.02 Медико-социальная экспертиза 3 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 37

+ Б1.В.03.03
Реализация индивидуальной программы
реабилитации в учреждениях социальной
защиты

3 3 3 108 108 8 96 4 3 108 4 4 96 4 з 37

+ Б1.В.03.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.В.03.ДВ.01.01
Медико-социальная работа с гражданами,
страдающими зависимостями и
созависимостями

4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

- Б1.В.03.ДВ.01.02
Медико-социальная работа с гражданами,
страдающими социальными болезнями

4 2 2 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.В.04
Социально-психологическая работа с
населением (модуль)

4 3445 21 21 756 756 60 671 25 14 7 252 10 12 226 4 з 11 252 8 10 4 225 9 э 144 2 8 4 126 8 2з 3 108 4 6 6 94 4 з

+ Б1.В.04.01 Основы психосоциальной работы 4 6 6 216 216 16 191 9 3 108 4 4 100 3 108 4 4 91 9 э 37

+ Б1.В.04.02 Конфликтология в социальной работе 3 4 4 144 144 14 126 4 4 144 6 8 126 4 з 37

+ Б1.В.04.03 Основы семейной психотерапии 4 4 4 144 144 12 128 4 4 72 4 2 66 72 2 4 62 4 з 37

+ Б1.В.04.04
Практикум "Психосоциальная работа с
населением"

4 4 4 144 144 8 132 4 8 4 72 4 4 68 72 4 4 64 4 з 37

+ Б1.В.04.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 5 3 3 108 108 10 94 4 6 3 108 4 6 6 94 4 з

+ Б1.В.04.ДВ.01.01
Основы консультирования в практике
социальной работы

5 3 3 108 108 10 94 4 6 3 108 4 6 6 94 4 з 37

- Б1.В.04.ДВ.01.02
Психогенетические основы консультирования в
социальной работе

5 3 3 108 108 10 94 4 6 3 108 4 6 6 94 4 з 37

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 750 750 3 108 2 106 106 18 648 4 644 644

Обязательная часть 18 18 648 648 4 644 644 18 648 4 644 644

+ Б2.О.01(П) Производственная практика (технологическая) 5 12 12 432 432 2 430 430 12 432 2 430 430 о 37

+ Б2.О.02(Пд) Производственная практика (преддипломная) 5 6 6 216 216 2 214 214 6 216 2 214 214 з 37

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 3 3 108 108 2 106 106 3 108 2 106 106

+ Б2.В.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 1 3 3 108 108 2 106 106 3 108 2 106 106 37

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 307 9 9 324 8 307 9

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

5 6 6 216 216 8 199 9 6 216 8 199 9 э

+ Б3.02(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

3 3 108 108 108 3 108 108

ФТД.Факультативы

+ ФТД.01 Факультатив

План Учебный план бакалавриата 'z39.03.02 Соц.работа 4г.8м. 2024.plx', код направления 39.03.02, профиль : Медико-социальная и социально-психологическая работа с населением, год начала подготовки 2024



Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-
5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10

Б1.О Обязательная часть
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-
5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10

Б1.О.01
Гуманитарные и социальные основы
профессиональной деятельности (модуль)

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-
6.3; УК-6.4; ОПК-2.1; ОПК-2.2

Б1.О.01.01 История России УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

Б1.О.01.02 Основы российской государственности УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

Б1.О.01.03 Философия УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5

Б1.О.01.04 Естественнонаучная картина мира УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5

Б1.О.01.05 Психология УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ОПК-2.1; ОПК-2.2

Б1.О.01.06 Введение в профессию УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; ОПК-2.1; ОПК-2.2

Б1.О.02 Теоретические основы социальной работы (модуль)
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; УК-5.1; УК-5.2; УК-9.1; УК-9.2; УК-9.3; УК-
10.1; УК-10.2; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.О.02.01 Теория и история социальной работы УК-5.1; УК-5.2; ОПК-2.1; ОПК-2.2

Б1.О.02.02 Правовое обеспечение социальной работы УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; УК-10.1; УК-10.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.О.02.03 Экономические основы в социальной работе УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-9.1; УК-9.2; УК-9.3; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3

Б1.О.03 Основы охраны здоровья (модуль)
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; ПК-3.1; ПК-3.2; 
ПК-3.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.О.03.01 Анатомия и физиология человека УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.О.03.02 Проведение профилактических мероприятий УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.О.03.03 Основы лечебной физкультуры УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.О.03.04 Гигиена и экология человека УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.О.04
Культура здоровья и безопасность
жизнедеятельности (модуль)

УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3

Б1.О.04.01 Безопасность жизнедеятельности УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3

Б1.О.04.02 Физическая культура и спорт УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3

Б1.О.05
Межкультурная коммуникация в профессиональной
деятельности (модуль)

УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-4.5; УК-4.6; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ПК-8.1; ПК-
8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.05.01 Иностранный язык УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-4.5; УК-4.6

Б1.О.05.02 Русский язык и культура речи УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-4.5; УК-4.6; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.05.03 Культурологические основы социальной работы УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.05.04
Межнациональные отношения в системе социальной
работы

УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.05.05 Поликультурное образование УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

Б1.О.06 Социальные явления и процессы (модуль)
УК-5.1; УК-5.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-5.1; ПК-5.2; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.06.01 Основы социальной политики УК-5.1; УК-5.2; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.06.02 Гендерология и феминология УК-5.1; УК-5.2; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.06.03 Социальная работа с молодёжью УК-5.1; УК-5.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.О.06.04 Семьеведение УК-5.1; УК-5.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2
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Б1.О.06.05 Основы социальной геронтологии УК-5.1; УК-5.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.О.06.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.02.ДВ.01 УК-5.1; УК-5.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.06.ДВ.01.01
Благотворительность и меценатство в социальной
работе

УК-5.1; УК-5.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.06.ДВ.01.02 Волонтерская деятельность в социальной сфере УК-5.1; УК-5.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.07
Технологии профессиональной деятельности
(модуль)

ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-1.4; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-
4.1; ПК-4.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.07.01 Технологии социальной работы ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.О.07.02
Социальная защита и социальное обслуживание
населения

ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.О.07.03
Основы социально-педагогической деятельности в
социальной работе

ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.О.07.04 Современные информационные технологии ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-1.4; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.О.07.05
Профессионально-этические основы социальной
работы

ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-1.4; ПК-4.1; ПК-4.2

Б1.О.07.06
Курсовая работа по модулю "Технологии
профессиональной деятельности"

ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2

Б1.О.08
Планирование и проектирование социальной работы
(модуль)

ОПК-2.1; ОПК-2.2; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-5.1; ПК-5.2; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.08.01
Социальное проектирование и моделирование в
социальной работе

ОПК-2.1; ОПК-2.2; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.08.02
Опыт организационно-административной работы в
системе социальных служб

ОПК-2.1; ОПК-2.2; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3

Б1.О.08.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.08.ДВ.01.01 Управление социальными проектами ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.08.ДВ.01.02 Ресурсное обеспечение социальной работы ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.09 Самообразование и саморазвитие (модуль) УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.09.01 Основы самоорганизации и самообразования УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3

Б1.О.09.02 Психология развития и возрастная психология УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3

Б1.О.09.03 Практикум по саморазвитию УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3

Б1.О.09.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.09.ДВ.01.01 Методика самостоятельной работы студента УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.09.ДВ.01.02 Основы саморазвития личности УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.10 Научные исследования в социальной работе (модуль)
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-1.4; ПК-
5.1; ПК-5.2; ПК-6.1; ПК-6.2; ПК-6.3; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.10.01 Методы исследования в социальной работе УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; ПК-5.1; ПК-5.2

Б1.О.10.02 Основы математической обработки информации УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-1.4

Б1.О.10.03 Ресурсный подход в социальной работе УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.10.04
Практикум по организации исследовательской
деятельности

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5; ПК-5.1; ПК-5.2; ПК-6.1; ПК-6.2; ПК-6.3; 
ПК-7.1; ПК-7.2; ПК-7.3; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4

Б1.О.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4

Б1.О.ДВ.01.01 Индивидуальный карьерный маршрут УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4
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Б1.О.ДВ.01.02
Психотехнология регулирования конфликтов в
образовании

УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-3.5

Б1.О.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4

Б1.О.ДВ.02.01 Планирование профессиональной карьеры УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-6.4

Б1.О.ДВ.02.02
Профилактика экстремизма и противодействие
терроризму в детской и молодежной среде

УК-10.1; УК-10.2

Б1.В
Часть, формируемая участниками образовательных
отношений

УК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-9; ПК-10

Б1.В.01
Основы медико-социальной помощи населению
(модуль)

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.01.01 Основы реабилитации ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.01.02 Первая доврачебная помощь ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.01.03 Общественное здоровье и здравоохранение ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.В.01.04 Медицина катастроф ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.02 Элективные курсы по физической культуре и спорту УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3

Б1.В.03 Медико-социальная работа с населением (модуль)
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.03.01 Основы социальной медицины ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.В.03.02 Медико-социальная экспертиза ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.03.03
Реализация индивидуальной программы
реабилитации в учреждениях социальной защиты

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.03.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.03.ДВ.01.01
Медико-социальная работа с гражданами,
страдающими зависимостями и созависимостями

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.03.ДВ.01.02
Медико-социальная работа с гражданами,
страдающими социальными болезнями

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б1.В.04
Социально-психологическая работа с населением
(модуль)

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.В.04.01 Основы психосоциальной работы ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.В.04.02 Конфликтология в социальной работе ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.В.04.03 Основы семейной психотерапии ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б1.В.04.04 Практикум "Психосоциальная работа с населением" ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-9.3

Б1.В.04.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.В.04.ДВ.01.01
Основы консультирования в практике социальной
работы

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б1.В.04.ДВ.01.02
Психогенетические основы консультирования в
социальной работе

ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-2.1; ПК-2.2

Б2 Практика
УК-1; УК-2; УК-4; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-8; ПК-9; ПК-10

Б2.О Обязательная часть УК-2; УК-4; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-8; ПК-9; ПК-10

Б2.О.01(П) Производственная практика (технологическая)
УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-4.5; УК-4.6; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ПК-1.1; ПК-1.2; 
ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-8.1; ПК-8.2; ПК-8.3; ПК-8.4
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Б2.О.02(Пд) Производственная практика (преддипломная)

УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-2.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-4.5; УК-4.6; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-
1.4; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-5.1; ПК-5.2; ПК-6.1; ПК-6.2; ПК-6.3; ПК-9.1; ПК-9.2; ПК-
9.3; ПК-10.1; ПК-10.2; ПК-10.3; ПК-10.4

Б2.В
Часть, формируемая участниками образовательных
отношений

УК-1; ОПК-2

Б2.В.01(У) Учебная практика (ознакомительная) УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; ОПК-2.1; ОПК-2.2

Б3 Государственная итоговая аттестация
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-
5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10

Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

УК-1; УК-2; УК-5; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-7

Б3.02(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной
квалификационной работы

УК-3; УК-4; УК-6; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-5; ПК-6; ПК-8; ПК-9; ПК-10

ФТД Факультативы

ФТД.01 Факультатив
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